Управление образования Администрации Сысертского городского округа

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 8» с. Кашино

ПРИКАЗ

31.08.2020 г.                                                                                                                  № 76 -У

с. Кашино

О комплектовании 1-х классов в 2020/2021 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Минобрнауки от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении

Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», уставом МАОУ СОШ № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Комплектовать 1 А класс в количестве 15 человек в составе:

1.1. Василькова Софья Александровна

1.2. Ежов Матвей Михайлович

1.3. Завьялова Екатерина Игоревна

1.4. Кальский Александр Александрович

1.5. Квашнин Дмитрий Максимович

1.6. Ковригин Варлам Александрович

1.7. Костарева Валерия Александровна

1.8. Носова Анастасия Александровна

1.9. Панов Георгий Евгеньевич

1.10. Пенькова Кира Михайловна

1.11. Полозников Кирилл Артемович

1.12. Соколова Кира Алексеевна

1.13. Тихонова Кира Вадимовна

1.14. Урванцева Евдокия Максимовна

1.15. Уфимцев Кирилл Александрович

2. Комплектовать 1 Б класс в количестве 20 человек в составе:

2.1. Абрамовских Михей Александрович

2.2. Антропов Матвей Антонович

2.3. Ахкамов Тимур Ильшатович

2.4. Баталова Маргарита Васильевна

2.5. Беляева Кристина Евгеньевна

2.6. Васильев Светослав Максимович

2.7. Вернер Александра Сергеевна

2.8. Дубинкина Виктория Борисовна

2.9. Ивина Кристина Евгеньевна

2.10. Костюшин Иван Алексеевич

2.11. Костюшина Виктория Дмитриевна

2.12. Малетина Милана Сергеевна

2.13. Милютина Диана Евгеньевна

2.14. Морозов Вадим Алексеевич

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/542666557/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/542666557/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/499073827/

2.15. Одношевина Олеся Сергеевна

2.16. Тарабаев Михаил Александрович

2.17. Урыкина Дарья Вадимовна

2.18. Устинова Владислава Артёмовна

2.19. Франк Анна Фёдоровна

2.20. Шишиморов Илья Андреевич

3. Комплектовать 1 Б класс в количестве 15 человек в составе:

3.1. Банных Яна Сергеевна

3.2. Бахмат Макар Андреевич

3.3. Виноградов Никита Николаевич

3.4. Габдуллин Марсель Ильнурович

3.5. Дербенев Павел Андреевич

3.6. Кривошеин Арсений Александрович

3.7. Макарова Ольга Андреевна

3.8. Михалев Глеб Евгеньевич

3.9. Пикеева Любовь Владимировна

3.10. Рыбников Павел Алексеевич

3.11. Селиванова Мария Александровна

3.12. Циркунова Виктория Никитична

3.13. Чепелев Александр Андреевич

3.14. Юпланков Матвей Евгеньевич

3.15. Яруллин Максим Сергеевич

4. Классным руководителем 1 А класса назначить Волкову Ольгу Николаевну, учителя

начальных классов.

5. Классным руководителем 1 Б класса назначить Колчанову Светлану Сергеевну, учителя

начальных классов.

6. Классным руководителем 1 В класса назначить Старцеву Наталью Александровну,

учителя начальных классов.

7. Закрепить учебные кабинеты за классами:

7.1. 1 А класс – кабинет № 14;

7.2. 1 Б класс – кабинет № 16;

7.3. 1 В класс – кабинет № 9.

8. Бугаевой В.М., делопроизводителю в срок до 01.09.2020:

8.1. внести списочные составы 1-х классов в электронный журнал;

8.2. разместить данный приказ на официальном сайте школы.

9. Классным руководителям обеспечить беспрепятственный вход учащихся и их

родителей (законных представителей) в электронный журнал по индивидуальному

логину и паролю.

10. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

и.о. Директора МАОУ СОШ № 8                                             Н.В. Гончарук